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OR.0022.262.2023 

 

Protokół Nr 262/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 24 maja 2023 r. 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Piotr Czarnecki – Wicestarosta  

Monika Kalinowska - Członek Zarządu 

Piotr Makowski - Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski – Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu 

oraz 

Ilona Więckowska – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Rypinie 

Henryk Kiełkowski – Dyrektor Zespołu Szkół nr 2 w Rypinie 

Katarzyna Szczęsny – Dyrektor Powiatowego Centrum Obsługi Oświaty 

Monika Tryniszewska-Skarżyńska – p.o. Dyrektor SP ZOZ w Rypinie 

Monika Rębacz – p.o. Główny Księgowy SP ZOZ w Rypinie 

Marek Bruzdowicz - Z-ca Dyrektora ds. Medycznych SP ZOZ w Rypinie 

Barbara Górecka – Koordynator projektu 

Marcin Turalski – Koordynator zamówień publicznych 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie:  

a) przyjęcie porządku obrad,  

b) przyjęcie protokołu.  

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał.  

3. Omówienie spraw bieżących w SP ZOZ i dotyczących projektu „Nowe kwalifikacje i 

dodatkowe uprawnienia motorem rozwoju mieszkańców regionu” 

4. Zakończenie. 

 

Ad. 1  

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 11:00 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta 

Rypiński Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w 

posiedzeniu. Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego 

posiedzenia Zarządu nr 261/2023 przyjęto bez uwag.  
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Ad. 2  

 Uchwała Nr 779/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie ogłoszenia naboru 

wniosków o przyznanie stypendium studentom medycyny kształcącym się w szkole wyższej na 

kierunku lekarskim i pielęgniarskim oraz powołania komisji ds. rozpatrzenia wniosków o 

przyznanie stypendium. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

 

 Uchwała Nr 780/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie powierzenia stanowiska 

dyrektora Zespołu Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

 

Ad. 3 

 

1) Na posiedzenie Zarządu Powiatu została zaproszona Pani Ilona Więckowska. Starosta 

wraz z Członkami Zarządu przekazał Pani Dyrektor podziękowania za pracę jaką wykonała w 

Powiatowym Urzędzie Pracy i życzył dalszych sukcesów na stanowisku Dyrektora Powiatowego 

Urzędu Pracy. 

 

2) Na posiedzenie Zarządu Powiatu został zaproszony Pan Henryk Kiełkowski. Starosta 

wraz z Członkami Zarządu przekazał Panu Dyrektorowi podziękowania za wieloletnią pracę jaką 

wykonał w Zespole Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie i życzył dalszych sukcesów w 

kolejnej kadencji. 

 

3) Na posiedzenie Zarządu Powiatu zostali zaproszeni przedstawiciele Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie w celu omówienia bieżącej sytuacji 

finansowej SPZOZ w Rypinie. 

 

4) Na posiedzenie Zarządu Powiatu zaproszono koordynatorów projektu do projektu „Nowe 

kwalifikacje i dodatkowe uprawnienia motorem rozwoju mieszkańców regionu”. 

 

 

Ad. 4 

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z 

wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław 

Sochacki zamknął o godz. 12:40 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 24 maja 2023 r. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

    Starosta Rypiński 

             

            Jarosław Sochacki  

Protokołowała  

Magdalena Smólczyńska 


